Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об определении порядка расчета арендной платы в отношении

муниципального имущества, предоставляемого в аренду без проведения

торгов для целей организации Всероссийской переписи населения 2020

года на территории городского округа город Дзержинск

         В соответствии с ст. 209, 215 Гражданского кодекса РФ,

постановлением Правительства РФ от 07.12.2019 №1608 «Об организации

Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением

Правительства РФ от 07.12.2019 № 1616 «О порядке предоставления

субвенций из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации и бюджету г. Байконура на осуществление переданных

полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года», Положением о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом города

Дзержинска, утвержденным постановлением городской Думы от 11.07.2007

№ 230, ст. 57 Устава городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что расчет размера арендной платы в отношении

муниципального имущества, предоставляемого в аренду без проведения

торгов для целей организации Всероссийской переписи населения 2020  года,

осуществляется в размере установленного Федеральной службой

государственной статистики размера субвенций, предоставляемых из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в

соответствии предельным нормативом затрат на содержание помещений для

бюджетных учреждений (включая эксплуатационные расходы) за 1 кв. метр.

2. Муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным

учреждениям города Дзержинска руководствоваться настоящим

постановлением при предоставлении муниципального имущества  по

договорам аренды для целей организации Всероссийской переписи населения

2020 года.

2

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия со СМИ

в течение десяти дней со дня принятия опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                             И.Н.Носков